

科技部及所屬機關提供政府資訊收費標準第七條修正總說明

「科技部及所屬機關提供政府資訊收費標準」於九十六年八月二十二日發布施行，歷經二次修正，最近一次修正發布日期為一百零八年五月二十日。茲配合行政院組織改造，「科技部」改制為「國家科學及技術委員會」，原「科技部」之權責事項，自一百十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會」管轄，爰修正「科技部及所屬機關提供政府資訊收費標準」第七條。

科技部及所屬機關提供政府資訊收費標準第七條修正條文對照表

修正名稱	現行名稱	說明
國家科學及技術委員會及所屬機關提供政府資訊收費標準。	科技部及所屬機關提供政府資訊收費標準。	配合行政院組織改造，「科技部」改制為「國家科學及技術委員會」，原「科技部」之權責事項，自一百十一年七月二十七日起改由「國家科學及技術委員會」管轄，爰修正本收費標準名稱。
修正條文	現行條文	說明
第七條 本會所屬機關業務性質特殊者，得依本法第二十二條第二項規定另定提供政府資訊收費標準。	第七條 本部所屬機關業務性質特殊者，得依本法第二十二條第二項規定，另定提供政府資訊收費標準。	「本部」修正為「本會」。理由同修正名稱之說明。